



3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou k provádění běžné a souvislé údržby a oprav pozemních komunikací ze dne 1.8.2016 (dále jen „**Rámcová smlouva**“) a jejími přílohami. Práva a povinnosti výslovně neupravené v Rámcové smlouvě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, který nabyl účinnosti dne 1. ledna 2014.

## **Článek II. Cena za dílo**

1. Za řádnou realizaci díla podle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši:

bez DPH:	229 795,00 Kč
DPH 21 %:	48 256,95 Kč
<b>Celkem včetně DPH:</b>	<b>278 051,95 Kč</b>

Příjemce plnění (objednatel) prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výhradně pro veřejnoprávní činnost, tj. pro účely, které nejsou předmětem daně a příjemce k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.

2. Cena za dílo je Zhotovitelem stanovena v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel uhradí cenu za dílo v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

## **Článek III. Doba a místo plnění**

1. Smluvní strany sjednávají dobu provádění díla následujícím způsobem:

zahájení prací:	10/2016
ukončení prací:	11/2016
specifikace případných etap:	bez etap

2. Smluvní strany sjednávají místo provádění díla takto: Praha
3. Objednatel se zavazuje předat místo provádění díla Zhotoviteli min. 1 den před zahájením prací a Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla bezodkladně po tomto převzetí.
4. O předání a převzetí místa provádění díla před zahájením prací, jakož i o předání výsledků provedených prací bude pořízen předávací protokol, který se stane nedílnou součástí stavebního (provozního) deníku vedeného Zhotovitelem v průběhu provádění díla. V případě zjištění vad a nedodělků na provedeném díle budou tyto zaznamenány v předávacím protokolu včetně stanovení lhůt pro jejich odstranění.

## **Článek IV. Podmínky provádění díla**

1. Smluvní strany sjednávají záruční dobu na provedené dílo v délce 36 měsíců.
2. Ostatní podmínky, za kterých bude dílo prováděno, jsou stanoveny v Rámcové smlouvě a jejích přílohách.

## **Článek V. Závěrečná ustanovení**

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel jedno.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dílní smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílní smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.


Příloha: Oceněný soupis prací

V Praze dne 27.10.2016



[Redacted signature area]

V Praze dne 27.10.2016



[Redacted signature area]



IC: 47114444  
Ke Krči 735/28  
147 00 Praha 4  
-11-



Celkem [Kč]					229 795
<b>Číslo TJ</b>	<b>1.Asfaltérské práce</b>	<b>TJ</b>	<b>Cena [Kč]</b>	<b>Počet TJ</b>	<b>Celková cena</b>
	<b>Dílčí součet</b>				<b>12 775</b>
110	Litý asfalt MA 11 II tloušťky vrstvy 4 cm - s posypem předobaleným kamenivem	m2	461,00	11,60	5 348
111	Litý asfalt MA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy	m2	123,00	11,60	1 427
111	Litý asfalt MA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy	m2	123,00	11,60	1 427
111	Litý asfalt MA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy	m2	123,00	11,60	1 427
111	Litý asfalt MA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy	m2	123,00	11,60	1 427
134	Frézování trhlin, nástřiku adhezni nátěrovou hmotou, styčných a pracovních spar v asfaltovém krytu 10/25 a závluka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, včetně vyčištění rýhy.	bm	93,00	18,50	1 721
<b>Číslo TJ</b>	<b>2.Dlaždičské práce</b>	<b>TJ</b>	<b>Cena [Kč]</b>	<b>Počet TJ</b>	<b>Celková cena</b>
252	Dláždění z kostky drobné do lože kameniva	m2	321,00	2,00	642
265	Vyplnění spár vozovek z dlažeb (drobné dlažby, velké dlažby, fevnické dlažby) drobným kamenivem frakce 0-4 mm	m2	22,50	2,00	45
270	Osazení obruby žulové OP 3 do lože z betonu třídy s opěrou a vlivu prostředí C 20/25 n XF3	bm	288,00	1,50	432
<b>Číslo TJ</b>	<b>3.Bourací a frézovací práce</b>	<b>TJ</b>	<b>Cena [Kč]</b>	<b>Počet TJ</b>	<b>Celková cena</b>
311	Odstranění nestmelených podkladních vrstev do tloušťky vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného	m2	223,00	2,00	446
312	Odstranění nestmelených podkladních vrstev včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy	m2	107,00	2,00	214
312	Odstranění nestmelených podkladních vrstev včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy	m2	107,00	2,00	214
313	Odstranění vrstev ze směsi stmelných cementem v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného	m2	536,00	11,60	6 218
314	Odstranění vrstev ze směsi stmelných cementem včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy	m2	268,00	11,60	3 109
315	Odstranění vrstvy z asfaltu v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného	m2	440,00	11,60	5 104
333	Řezání asfaltových krytů tloušťky vrstvy 10 cm	bm	172,00	18,50	3 182
372	Rozebrání dlažby včetně očištění, rozřídění - dlažba drobná	m2	68,00	2,00	136
378	Vytrhání obrub OP 3 včetně vybourání lože, naložení a odvozu sutě, skládkovné	bm	109,00	1,50	164
<b>Číslo TJ</b>	<b>4.Zemní práce</b>	<b>TJ</b>	<b>Cena [Kč]</b>	<b>Počet TJ</b>	<b>Celková cena</b>
404	Zásyp jam sypaninou - betonem včetně dodávky materiálu, hutnění	m3	2 386,00	0,50	1 193
<b>Číslo TJ</b>	<b>6.Podkladní vrstvy - doprava, dodávka, pokládka, hutnění</b>	<b>TJ</b>	<b>Cena [Kč]</b>	<b>Počet TJ</b>	<b>Celková cena</b>
601	Ze štěrkopisku ŠP <sub>A</sub> do tloušťky vrstvy 5 cm se zhuštěním	m2	65,00	2,00	130
601	Ze štěrkopisku ŠP <sub>A</sub> do tloušťky vrstvy 5 cm se zhuštěním	m2	65,00	2,00	130
603	Ze štěrkorů ŠD <sub>A</sub> tloušťky vrstvy 10 cm se zhuštěním	m2	155,00	2,00	310
611	Ze směsi stmelené hydraulickým pojivem třídy pevnosti C18/24 tloušťky vrstvy 10 cm se zhuštěním	m2	291,00	11,60	3 376
612	Ze směsi stmelené hydraulickým pojivem třídy pevnosti C18/24 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhuštěním	m2	29,20	11,60	339
612	Ze směsi stmelené hydraulickým pojivem třídy pevnosti C18/24 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhuštěním	m2	29,20	11,60	339
612	Ze směsi stmelené hydraulickým pojivem třídy pevnosti C18/24 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhuštěním	m2	29,20	11,60	339
612	Ze směsi stmelené hydraulickým pojivem třídy pevnosti C18/24 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhuštěním	m2	29,20	11,60	339
612	Ze směsi stmelené hydraulickým pojivem třídy pevnosti C18/24 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhuštěním	m2	29,20	11,60	339
<b>Číslo TJ</b>	<b>7.Odvodnění, armatury, krajnice, příkopy</b>	<b>TJ</b>	<b>Cena [Kč]</b>	<b>Počet TJ</b>	<b>Celková cena</b>
720	Výšková úprava uliční vpusti s osazením nové armatury (rám+mříž) - úprava do hloubky 1,0 m	ks	25 630,00	2,00	51 260
721	Výšková úprava uliční vpusti s osazením nové armatury (rám + mříž) - úprava do hloubky 1,5 m (dno vpusti zůstává původní)	ks	38 250,00	1,00	38 250
722	Oprava uliční vpusti s osazením nové armatury (rám + mříž) - úprava do hloubky 1,5 m včetně opravy dna	ks	45 789,00	1,00	45 789
727	Vybourání staré uliční vpusti včetně naložení a odvozu sutě, skládkovného, dodávka a osazení nové kompletní uliční vpusti DN 500 (včetně armatury a koše), do hloubky 2,0 m.	ks	51 480,00	1,00	51 480
<b>Číslo TJ</b>	<b>9.Přidružené práce</b>	<b>TJ</b>	<b>Cena [Kč]</b>	<b>Počet TJ</b>	<b>Celková cena</b>
912	Dopravní značka (základní velikost)	ks/den	13,50	45,00	608
917	Podstavce včetně nosiče	ks/den	11,80	45,00	531
918	Kovové zábrany přenosné (oplocenky)	ks/den	16,80	60,00	1 008
936	Montáž a osazení dopravní značky (základní velikost)	ks	52,60	15,00	789
940	Demontáž dopravní značky	ks	37,90	15,00	569

INPROS INPROS PRAHA a.s.  
 IČ: 47114444  
 Ke Krči 795/28  
 147 00 Praha 4  
 -11-